
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 28.07.2025
Zn.spr.: ZG.270.8.2025.ASt

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa zamówienia:

,,Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Śmiłowice 1318, Panewnik 
1131, Giszowiec 0210, 722 Murcki 703, Podlesie 1002.’’

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, PGL LP 
Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się 28 lipca 2025 r. o godz. 11:00.

2. Otwarcia ofert dokonano przy użyciu platformy JOSEPHINE.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty Wykonawców:

Pakiet 1 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w Nadleśnictwie Katowice, 
uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów deszczu w 2024 roku – nr 1318 w leśnictwie 
Śmiłowice:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto (zł)

1. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

38376,00 

2. Konsorcjum 
OPITEK Sp. Z o.o. z siedzibą w Chełmie 
Śląskim
Wołodyjowskiego 33b 
41-403 Chełm Śląski

38622,00

Pakiet 2 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w Nadleśnictwie Katowice, 
uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów deszczu w 2024 roku – nr 1131 w leśnictwie 
Panewnik:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto (zł)

1. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

40157,04

2. Konsorcjum 
OPITEK Sp. Z o.o. z siedzibą w Chełmie 
Śląskim
Wołodyjowskiego 33b 
41-403 Chełm Śląski

39458,40 



str. 2

Pakiet 3 – Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w Nadleśnictwie Katowice, 
uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów deszczu w 2024 roku – nr 210 i 722 w leśnictwie 
Giszowiec:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto (zł)

1. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 34
42-625 Ożarowice

94334,65

2. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

94980,60

3. Konsorcjum 
OPITEK Sp. Z o.o. z siedzibą w Chełmie 
Śląskim
Wołodyjowskiego 33b 
41-403 Chełm Śląski

131462,40

Pakiet 4 – Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w Nadleśnictwie Katowice, 
droga pożarowa 35 – nr 703 w Leśnictwie Murcki:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto (zł)

1. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 34
42-625 Ożarowice

64840,88

2. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

77573,44

3. Konsorcjum 
OPITEK Sp. Z o.o. z siedzibą w Chełmie 
Śląskim
Wołodyjowskiego 33b 
41-403 Chełm Śląski

88756,80

4. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski
ul. Czarnieckiego 2
42-610 Miasteczko Śląskie

61322,88



str. 3

Pakiet 5 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w Nadleśnictwie Katowice, 
droga pożarowa 48 – nr 1002 w Leśnictwie Podlesie:

Lp. Oferta złożona przez
Wykonawcę

Oferowana cena brutto (zł)

1. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 34
42-625 Ożarowice

175781,96

2. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

168447,02

3. Konsorcjum 
OPITEK Sp. Z o.o. z siedzibą w Chełmie 
Śląskim
Wołodyjowskiego 33b 
41-403 Chełm Śląski

274609,80

4. IVBUD Iwona Janus
Nadworów 13
26-230 Radoszyce

169740,00

Z poważaniem

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Katowice 

Grzegorz Skurczak
/podpisano elektronicznie/


		2025-07-28T12:38:39+0000
	Grzegorz  Skurczak




